

Maler-holdet ApS
Bagsværdvej 93, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 21 24 85 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Martin Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maler-holderet ApS
Bagsværdvej 93
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 24 85 33
Stiftet: 23. juni 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Martin Brunbjerg Jespersen
Martin Holm Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.516 t.kr. mod 5.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.516.472	5.834.849
1 Personaleomkostninger	-3.674.111	-3.787.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.415	-120.384
Resultat før finansielle poster	2.726.946	1.927.050
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.199	-16.316
Resultat før skat	2.713.847	1.910.734
2 Skat af årets resultat	-605.790	-433.645
Årets resultat	2.108.057	1.477.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	108.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.911
Disponeret i alt	2.108.057	1.477.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.472	298.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.472</u>	<u>298.907</u>
4 Deposita	42.734	42.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.734</u>	<u>42.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.206</u>	<u>341.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.756.251	593.544
Andre tilgodehavender	411.316	0
Periodeafgrænsningsposter	51.655	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.219.222</u>	<u>593.544</u>
Likvide beholdninger	<u>2.372.967</u>	<u>3.519.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.592.189</u>	<u>4.112.914</u>
Aktiver i alt	<u>4.949.395</u>	<u>4.454.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	816.717	708.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.866.717</u>	<u>2.258.660</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.979	15.635
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.979</u>	<u>15.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.764	656.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.000
Selskabsskat	611.446	438.856
Anden gæld	1.069.489	834.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.699</u>	<u>2.180.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.699</u>	<u>2.180.260</u>
Passiver i alt	<u>4.949.395</u>	<u>4.454.555</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	708.660	1.500.000	2.258.660
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.057</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.108.057</u>
	<u>50.000</u>	<u>816.717</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.866.717</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.225.206	3.345.285
Pensioner	396.475	371.650
Andre omkostninger til social sikring	25.982	26.606
Personalemkostninger i øvrigt	26.448	43.874
	<u>3.674.111</u>	<u>3.787.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	611.446	438.856
Årets regulering af udskudt skat	-5.656	-5.211
	<u>605.790</u>	<u>433.645</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	601.001	607.500
Tilgang i årets løb	130.980	73.501
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>731.981</u>	<u>601.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-302.094	-216.377
Årets afskrivninger	-115.415	-120.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>34.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-417.509</u>	<u>-302.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>314.472</u>	<u>298.907</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>42.734</u>	<u>42.734</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>42.734</u>	<u>42.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>42.734</u>	<u>42.734</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 24 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.